
UCHWAŁA NR 114/24 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej dotyczącego prowadzenia domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego 

dla 95 mieszkańców - osób w podeszłym wieku przewlekle somatycznie chorych na lata 2025 – 2029 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w zw. z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) Zarząd Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej wybiera ofertę złożoną przez Zgromadzenie Sióstr 
Świętego Feliksa z Kantalicjo Prowincji Matki Bożej Królowej Polski w Warszawie, ul. Kościuszkowców 85,  
04–545 Warszawa na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego 
prowadzenia domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 95 mieszkańców - osób 
w podeszłym wieku przewlekle somatycznie chorych na lata 2025 – 2029. 

2. Przyznaje organizacji o której mowa w ust. 1. dotację w kwocie 135 000,00 zł. 
§ 2. Rozstrzygnięcie konkursu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

na stronie internetowej urzędu www.powiatlubartowski.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lubartowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU 

W LUBARTOWIE 
 
 

Jan Sławecki 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

Krzysztof Karczmarz ................................................. 

Sebastian Wysok ...................................................... 

Lucjan Mileszczyk ..................................................... 

Ryszard Wójcik ......................................................... 

 

Id: 421A5341-EC7C-4F05-B8D6-C91086A03CCF. 


	UCHWAŁA NR 114/24 ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


